MUNICÍPIO DE JAHU – TOMADA DE PREÇOS – CLASSIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2018 – EDITAL N.º 001/2018 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA

DOS CARGOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DIRETOR DE ESCOLA, MÉDICO

DO TRABALHO I, MERENDEIRA I, MONITOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS

ESPECIAIS, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE, SECRETÁRIO DE ESCOLA I E ENFERMEIRO DO TRABALHO

I.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que, após a abertura dos

envelopes de n.º 03 (Proposta Financeira), a Comissão Permanente de Licitações houve por

bem classificar, em 1.º lugar, a proposta da empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA., no valor

total de R$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e oitocentos reais), com uma nota financeira igual a

1,00 (pontuação máxima) e média de proposta financeira nota 10,0 (pontuação máxima).

Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, bem como o direito de interposição de

recurso previsto na Lei 8.666/93.

Jahu, 21 de dezembro de 2018.

DANIEL ESTEVES DE BARROS.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.